&mira c-Municipal de cUirig
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 100/2016. 	 Aos 11 de novembro de 2.016.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 16 de novembro de 2.016.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima quarta-feira, 16 de novembro de 2.016, com início às 19 horas,
na Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final de-
liberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 152/2016 — APROVA PLANO
DE PROLONGAMENTO DA RUA SEVILHA, CONDOMÍNIO RESIDENCIAL (-
BISA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 154/2016 — AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR PA-
RA REFORÇO DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.130/2015 — LEI
ORÇAMENTÁRIA DE 2.016, NA LEI N° 6.045/2015 — LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2.016 E NA LEI N° 5.733/2.013 — PLANO PLURIANU-
AL-PPA DE 2014 A 2917 E ALTERAÇÕES, COM RECURSOS DISPONÍVEIS
DO PROGRAMA ATENÇÃO BÁSICA ESTADUAL E PROVIDÊNCIAS COR-
RELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 155/2016 — AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA
DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.130/2015 — LEI ORÇAMENTÁ-
RIA DE 2016, NA LEI N° 6.045/2015 — LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁ-
RIAS DE 2016 E NA LEI N° 5.733/2013 — PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014
A 2017 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO
DOS PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELA-
TAS (autoria do Prefeito Municipal);

eâmara  rtccc al de C-Birigüi
Estado de São Paulo

4. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 6/2016 —
REVOGA EM SEU INTEIRO TEOR, OS INCISOS I E II DO PARÁGRAFO 4°
DO ART. 3°, DA LEI COMPLEMENTAR N° 19 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2006
QUE "INSTITUI A TAXA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIOS E EMER-
GÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" (autoria do Vereador Josená Vito-
rino da Silva);

5. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 7/2016 — DISPÕE
SOBRE EXTINÇÃO DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, DO
QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI NOS TER-
MOS QUE ESPECIFICA (autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 100/2016.

	Page 1
	Page 2